广州市建筑装饰行业协会文件
穗建装协〔2024〕12号
[image: C:\Users\Administrator\AppData\Local\Temp\ksohtml7572\wps1.png]

关于广州市建筑装饰行业协会各专业委员会
换届选举的通知

广州市建筑装饰行业协会所设的六个专业委员会（工程专业委员会、家装专业委员会、设计专业委员会、幕墙专业委员会、智能化专业委员会、材料专业委员会）已到换届阶段，为继续发挥协会组织功能，推动协会工作良好运作，现根据《广州市建筑装饰行业协会章程》有关规定，结合协会工作实际，本着“自愿报名、组织推荐、公开选拔、择优录用”原则，组织开展各专业委员会换届选举工作。相关要求通知如下:
一、报名时间
2024年5月13日至2024年5月28日。
二、专业委员会主任、副主任候选人申报条件
各专业委员会设主任一名和副主任两名，主任在协会理事会领导下负责本委员会的事务工作。
申报的候选人条件如下：
(一)身体健康，具备完全民事行为能力;
(二)拥护党的路线方针政策，具有较高的政治素质；(三)在相关领域具有较高的学术造诣、技术等级、政策水平或实践成果等，具有宏观视野、改革创新精神和良好的社会公信力；熟悉行业政策，具有相关的实践成果；
(四)自觉遵守协会的规章制度，能够组织并主持专业委员会的各类会议、技术交流、专题调研等活动；
(五)未受过司法行政机关行政处罚及行业纪律惩戒，未受过任何刑事处罚。
三、候选人产生程序
(1) 采取个人自愿报名、单位推荐方式，协会设立遴选小组，由协会会长主持，对报名人员进行符合性审查，产生正式的候选人，监事会对遴选工作进行监督；
(2)若通过符合性审查所产生的候选人为一人，由理事会以等额投票方式进行表决；若通过符合性审查所产生的候选人多于一人，由理事会以差额投票方式进行表决；
（3）协会组织投票并公示结果。
四、报送要求及联系方式
1.每个被推荐人只能参加一个专业委员会。
2.请各单位在5月28日前将填好并盖章的表格纸质版递交至协会秘书处。
地  址:黄埔大道中856号保利鱼珠港A2栋1312室
电子版发至邮箱:gzada126@126.com
联络人:徐圣文
电  话:83326009
附件:广州市建筑装饰行业协会专业委员会主任、副主任候选人推荐登记表
[image: H:\电子公章\未标题-1副本.png]
广州市建筑装饰行业协会
2024年5月13日

附件
广州市建筑装饰行业协会专业委员会主任、副主任候选人推荐登记表

	姓 名

	身份证号

	（请在此处粘贴电子照片，可另附）

	单位职务

	职 称

	政治面貌

	学历

	手 机

	电子信箱

	工作单位

	通信地址

	原委员会担任职务

	申报本届主任
（只能选一）
	口工程专业委员会主任       口家装专业委员会主任
口设计专业委员会主任       口幕墙专业委员会主任
口智能化专业委员会主任     口材料专业委员会主任

	申报本届副主任
（只能选一）
	口工程专业委员会副主任     口家装专业委员会副主任
口设计专业委员会副主任     口幕墙专业委员会副主任
口智能化专业委员会副主任   口材料专业委员会副主任

	本人主要简历、专业背景及主要业绩（可另附页）

	单位推荐
意见

盖 章
年  月  日
	协会意见

盖 章
年  月  日

image1.png

image2.png

广州市建筑装饰行业协会文件

穗建装协〔

2024

〕

12

号

关于广州市建筑装饰行业协会各专业委员会

换届选举的通知

广州市建筑装饰行业协会所设的六个专业委员会（工

程专业委员会、家装专业委员会、设计专业委员会、幕墙

专业委员会、智能化专业委员会、材料专业委员会）

已到

换届阶段，为继续发挥协会组织功能，推动协会工作良好

运作，现

根据《广州市建筑装饰行业协会章程》有关规定，

结合协会工作实际，本着“自愿报名、组织推荐、公开选

拔、择优录用”原则，组织开展各专业委员会换届选举工

作。相关要求通知如下

:

一、报名时间

2024

年

5

月

13

日至

2024

年

5

月

28

日。

二、专业委员会主任、副主任候选人申报条件

各专业委员会设主任一名

和

副主任两名，主任在协会

理事会领导下负责本委员会的事务工作。

申报的候选人条件如下

：

(

一

)

身体健康，具备完全民事行为能力

;